Ver : 3.37
Ｐａｒｔｓ Ｌｉｓｔ
C551HXG 1ﾒｶ (1)
Ver : 3.19
20-LF 20-LR
20-RF 20-RR
弱 強
No. 品名 注文番号 備考

9 ローラーアーム WCS-9 (2ヶ/台)
9Ｒ ローラーアーム 右 WCS-10 WCS-9と共通
(WCS品番の補足)
電線絡みセンサー 一式
ローラー取り付けベース
3 バネ
No. 品名 注文番号 備考
10 シャフト WCS-11
11 バネ調整金具 WCS-12
12Ｌ ガイド調整金具 左 WCS-13
12Ｒ ガイド調整金具 右 WCS-14
13 ナット WCS-15
14 ワッシャー WCS-16 (2ヶ/台)
15 ベアリング KZ-00-02
16 スペーサー WCS-18 (2ヶ/台)
17 線材ガイド WCS-19 (2ヶ/台)
18 ボルト WCS-20
19 カラー WCS-21 (2ヶ/台)
入口ガイド  4φ WCS-22-4 (標準)
入口ガイド  7φ WCS-22-7
入口ガイド  12φ WCS-22-12
20
WCS-01/-02
ｶﾞｲﾄﾞ板　ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ
ｶﾞｲﾄﾞ板　ﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ Ver : 3.19
No. 品名 注文番号 備考
21 ｶﾞｲﾄﾞ板一式 ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ WCS-24
22 ステイ 左 WCS-25
23 ステイ 右 WCS-26
24 ｶﾞｲﾄﾞ板一式 ﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ WCS-27
25 ｶﾞｲﾄﾞ板　 WCS-28 No.25 入口ｶﾞｲﾄﾞ付き
26 ロング用線材ガイド WCS-29 入口ｶﾞｲﾄﾞ付き
27 ロング用ステイ L/R WCS-30 2ヶ/台
1ヶ/WCS-24
2ヶ/WCS-27
29 入口ガイド φ12 WCS-32